СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.04.2015

№ МДА-01-03-51
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 08 апреля 2015 года № МДА-01-03-45 «О согласовании мероприятий за счет средств стимулирования»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Даниловского района от 22.04.2015 года № ДА-16-268/5,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в п. 1 решения Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 08 апреля 2015 года № МДА-01-03-45 «О согласовании мероприятий за счет средств стимулирования», изложив его в новой редакции:
2. «1. Согласовать адресный перечень домов Даниловского района для проведения ремонтных работ  на общую сумму 2 838 500,00 рублей (два миллиона восемьсот тридцать восемь тысяч пятьсот рублей 00 копеек), за счет средств стимулирования (приложение).»
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

Хубутия Б.Н.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 23 апреля 2015 года
№ МДА-01-03-51
Адресный перечень домов Даниловского района для проведения ремонтных работ  за счет средств стимулирования

	№п/п

	ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов
	Выполнение работ по разгрузке транзитных трубопроводов
	ПСД на установку ОДПУ
	Бестраншейная замена канализационного выпуска МКД
	Общая стои-

мость

	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тысруб.
	выпуск
	тыс.
руб.
	тыс. руб.

	1
	Духовской пер, д.12
	1
	190,01
	1
	420,57

	610,58

	2
	Духовской пер, д.12 А
	1
	190,01
	1
	420,57

	610,58

	3
	Татищева ул., д.3
	1
	370,82
	1
	1 082,16

	1 452,98

	4
	Дубининская ул., д.57, к.5

	1
	29,98

	29,98

	5
	Симоновский вал ул., д.16, к.1

	1
	134,38
	134,38

	Итого
	1
	750,84
	1
	1 923,30
	1
	29,98
	1
	134,38
	2 838,50

	Итого
	2 838,50